
SIGHT BASE SCREW KIT - BROWNELLS 8-40X1/2" WEAVER OVAL
SIGHT BASE SCREW REFILL 12 PACK

> > Tuotteet asesepille Pienet tavarat Metalliruuvit

Uritetut Ruuvit Kaikkien Kiikarin & Näkölaitteiden Asennustöihin

Tämä pakkaus on ollut erittäin suosittu asiakkaidemme keskuudessa jo monien
vuosien ajan. Asekorjaajat ja jälleenmyyjät, jotka tekevät minkä tahansa tyyppistä
tähtäintyötä, ovat havainneet, että he eivät halua olla ilman sitä. Pakkaus sisältää
uritetut ruuvit, jotka kattavat vähintään 99% kaikista kiikareiden ja tähtäinten
kiinnitysvaatimuksista. Ruuvipakkaus on pakattu muoviseen laatikkoon ja se
sisältää 12 kappaletta kunkin suosituimman 18 ruuvikoon, joita tarvitaan
työskennellessä kiikareiden tai tähtäinten kanssa. Mukana on myös
kromipinnoitetut pinsetit, joissa on litteät leuat, jotta oikean ruuvin nostaminen on
helppoa, sekä kätevä Checker/Shortener Jig, joka tekee ruuvien hiomisesta
oikeaan pituuteen nopeaa ja vaivatonta. Ruuvit on valmistettu
korkealuokkaisesta, taotusta työkaluteräksestä, niissä on uritetut päät ja ne on
kovetettu ja sinistetty tiukkojen spesifikaatioiden mukaan. Suosittelemme, että jos
ruuvi tarvitsee katkaista ja sovittaa, se käsitellään ruosteenestomaalilla
OXPHO-BLUE™, ennen käyttöä, jotta se saa erittäin ruosteenkestävän, kestävän
sinisen pinnan, joka parantaa työn ulkonäköä ja kestoa. Pakkaus on saatavilla
sinulle merkittävästi edullisempaan hintaan kuin ruuvien ostaminen erikseen.
Tämä on tilaisuus saada juuri oikea, vaikeasti löydettävä tähtäinperusruuvi silloin
kun sitä tarvitset, vain minimaaliseen hintaan ... etu, joka maksaa itsensä takaisin
kerta toisensa jälkeen korjaus- tai asennustöissä.

Ominaisuudet

Nimi: BROWNELLS 8-40X1/2" WEAVER OVAL SIGHT BASE SCREW REFILL 12 PACK
Valmistaja: BROWNELLS
Tuotenro: 080535850
Valm.nro: 88102-2
Koko: Weaver Oval Screws
Määrä: 12
Toimituksen paino: 0.018kg
Toimituksen leveys: 83mm
Toimituksen pituus: 146mm
UPC: 050806015265

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Pienet-tavarat
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Pienet-tavarat/Metalliruuvit
https://www.brownells.fi/SIGHT-BASE-SCREW-KIT-Sight-Base-Screw-Refil-Pak-Weaver-Oval-8-40x1-2-BROWNELLS-Weaver-Oval-Screws-080535850
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Brownells
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Turvaohjeet SIGHT BASE SCREW KIT BROWNELLS
840X1/2" WEAVER OVAL SIGHT BASE SCREW
REFILL 12 PACK

Johdanto
Kiitos, että valitsit SIGHT BASE SCREW KIT BROWNELLS 840X1/2" WEAVER OVAL SIGHT BASE SCREW
REFILL 12 PACK sarjan. Tämä pakkaus on suunniteltu asekorjaajille ja jälleenmyyjille, jotta sighttyöskentely eri
ruuvien kanssa olisi helpompaa. Lue tämä turvaohje huolellisesti varmistaaksesi tuotteen turvallisen ja tehokkaan
käytön.

Yleiset Turvaohjeet
Käsittele ruuveja ja työkaluja aina varovasti vammojen välttämiseksi.
Pidä tuote lasten ja haavoittuvien henkilöiden ulottumattomissa.
Tarkista ruuvit ja työkalut vaurioiden varalta ennen käyttöä.
Käytä tuotetta vain sen aiottuun tarkoitukseen, kuten tuotespesifikaatioissa on kuvattu.
Varmista, että työskentelyalueesi on puhdas ja järjestetty onnettomuuksien ehkäisemiseksi.
Noudata paikallisia sääntöjä metallituotteiden hävittämisestä.

Erityiset Turvatoimet Käytössä
Käytä suojalaseja, kun hiot tai leikkaat ruuveja, jotta vältät silmävammoja metallikappaleista.
Vältä löysien vaatteiden tai korujen käyttöä, jotka voivat jäädä kiinni työkaluihin käytön aikana.
Kun käytät Checker/Shortener Jig työkalua, pidä sormesi kaukana liikkuvista osista.
Älä ylitä suositeltuja ruuvipituuksia kiikareiden tai tähtäinten asentamisessa rakenteellisen epäonnistumisen
välttämiseksi.
Jos ruuvi tarvitsee katkaista, käsittele se ruosteenestomaalilla OXPHOBLUE™ ennen käyttöä
ruosteenkestävyyden parantamiseksi.

Asennus ja Käyttöohjeet

Valmistelu:

Kerää kaikki tarvittavat työkalut, mukaan lukien ruuvipakkaus, pinsetit ja Checker/Shortener Jig.
Varmista, että työskentelyalueesi on puhdas ja hyvin valaistu.

Oikean Ruuvin Valinta:

Käytä mukana olevia pinsettejä valitaksesi sopivan ruuvikoon paketista.
Tarkista ruuvien metristen vastaavuuksien pituudet: 5/32" (4,0mm), 3/16" (4,8mm), ¼" (6,3mm), 5/16"
(7,9mm), 3/8" (9,5mm), 7/16" (11,1mm), ½" (12,7mm).

Ruuviin Leikkaaminen ja Sovittaminen:

Jos ruuvi tarvitsee katkaista, aseta se tukevasti Checker/Shortener Jig työkaluun.
Hio ruuvi haluttuun pituuteen suojalasit päällä.
Käsittele leikattu pää OXPHOBLUE™ maalilla ennen asennusta.

Asennus:

Aseta valittu ruuvi kiikarin tai tähtäimen kiinnitysaukkoon.
Käytä sopivaa ruuvimeisseliä kiristääksesi ruuvia tiukasti, mutta älä ylikiristä, jotta komponentit eivät
vaurioidu.

Asennuksen Jälkeinen Tarkistus:

Tarkista asennuksen jälkeen, että kaikki ruuvit ovat tiukasti kiinni.
Varmista, ettei työkalua tai irtonaisia osia jää työskentelyalueelle.



Hävittämisohjeet
Hävitä käyttämättömät ruuvit ja pakkausmateriaalit paikallisten jätteiden hävittämissääntöjen mukaisesti.
Kierrätä metallikomponentteja, kun se on mahdollista, ympäristövaikutusten minimoimiseksi.

Lisätiedot
Mikäli sinulla on kysymyksiä tai tarvitset lisätukea SIGHT BASE SCREW KIT:in osalta, tarkista tuotepakkauksessa
oleva yhteystieto tai käy valmistajan verkkosivustolla.

Kiitos, että kiinnität huomiota näihin turvaohjeisiin. Turvallisuutesi ja tyytyväisyytesi ovat meille ensisijaisia.
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